
1. Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.10.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 12:41 Beigas: 14:45 Skat.: 62 Spēles Nr.: 22

HS Falcons HK Dinaburga/DSS4 : 5
(1:1, 3:2, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZUNDE Dāvis, KOKINS Oļegs MEIERS Jānis, APSĪTIS Markuss

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 8 : 11 12 : 9 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 2 21 : 6 9 : 23 6 : 2 2:00 : 2:44 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 2 12 : 6 6 : 14 2 : 0 0:00 : 1:17 0 : 2 0 : 0

Kopā 4 : 5 41 : 23 27 : 46 8 : 4 4:00 : 4:01 0 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  FAL  30 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  90 POTAPOVS Konstantins Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:47 04:47 DIN  21 HARITONOVS Ivo Klupināšana

Vārti 06:08 1:0 FAL VS 9 RĒDLIHS Mārcis DAUDZE Artūrs #45, INNUS Raiens
#18

Vārti 19:32 1:1 DIN VS 9 ŠEVČENKO Artūrs  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:57 2:1 FAL VS 89 SALZIRNIS Patriks BIEZAIS Mārtiņš #77, GRUNDMANIS
Gastons Georgs #11

Vārti 24:31 2:2 DIN VS 87 LIEGUS Ignas BARKOVSKIS Vladislavs #26, PETROVS
Edgars #24

Nor. 25:41 27:41 FAL  89 SALZIRNIS Patriks Markuss Pretinieka turēšana
Nor. 25:50 27:47 FAL  26 ŠTENDENBERGS Alens Klupināšana

Vārti 27:47 2:3 DIN VV1 27 PEČURA Sergejs ŠEVČENKO Artūrs #9, FRYDA Vojtech
#4

Vārti 29:39 3:3 FAL VS 11 GRUNDMANIS Gastons  

Nor. 29:39 31:39 DIN  88 JOFFE Haims Bloķēšana
Vārti 34:04 4:3 FAL VS 12 PUTNIŅŠ Ralfs BIEZAIS Mārtiņš #77
Nor. 39:22 41:08 FAL  26 ŠTENDENBERGS Alens Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:08 4:4 DIN VV1 26 BARKOVSKIS Vladislavs PETROVS Edgars #24, ŠEVČENKO Artūrs
#9

Nor. 56:20 56:29 FAL  67 LAZDIŅŠ Gustavs Klupināšana

Vārti 56:29 4:5 DIN VV1 91 UŽULIS Artūrs PETROVS Edgars #24, ŠEVČENKO Artūrs
#9

30 sek. 59:21  FAL     
VS 59:54  FAL  30 BANTERSONS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DIN  90 POTAPOVS Konstantins Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (16:58) LHF_protokols_FAL_DIN_20251019_22_33438.pdf



Vārtsargu statistika
HS Falcons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BANTERSONS Olivers 0 0 0.00 59:54
40 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00

HK Dinaburga/DSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 KNOPP Michal 0 0 0.00 0:00
90 POTAPOVS Konstantins 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Falcons (FAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U ŠNORE Ričards Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RĒDLIHS Mārcis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUTNIŅŠ Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U INNUS Raiens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠTENDENBERGS Alens 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ŠESTAKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U DAUDZE Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A LEIMANIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A BATARAGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 U LAZDIŅŠ Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BIEZAIS Mārtiņš 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U POPOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U SALZIRNIS Patriks Markuss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŽAGARS Andrejs

HK Dinaburga/DSS (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GALILEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A FRYDA Vojtech 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KOZACHKOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠEVČENKO Artūrs 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PREZVINSKY Adam 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠNARSKIJ Kiril 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TUNKEVIČ Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POKŠĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PEČURA Sergejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U PALIJUS Edvard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A MAMAJS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A GASPAROVIČS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U LIEGUS Ignas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U JOFFE Haims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U UŽULIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOKINS Ivans
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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